
SPECIFIKIMET TEKNIKE
Furnizim me energji elektrike XGT 40 V max / LXT 18 V / AC
Kohëzgjatja e vazhdueshme*1 47 h with BL4040F/ 43 h me BL1860B
Bluetooth 
AUX-in 
Porta e hyrjes së mikrofonit 
Porta e daljes USB 
Përmasat (gjat×gjer×lar) 243 x 236 x 205 mm 
Pesha*2 4,8 kg

*1 Me bluetooth dhe LED-in e përparmë të fikur |*2 me akumulator BL4040

AVANTAZHET E PRODUKTIT

• I përshtatshëm për vende pune dhe aktivitete në natyrë.
• Tingull me cilësi të lartë me bas të fuqishëm dhe të thellë.
• Me Qualcomm® aptX™ dhe Qualcomm® aptX™ HD që mbështesin 

audio me valë Bluetooth me rezolucion të lartë.
• E pajisur me një fole të dedikuar mikrofoni për 

përdorim si altoparlant përforcues mikrofoni.
• Fuqia e transmetimit Bluetooth të klasit 1 me 30 m të garantuar 

dhe 100 m distancë transmetimi të komunikueshme.
• Porta e daljes USB për karikimin e telefonave 

celularë dhe pajisjeve të tjera inteligjente.
• Equalizer (FLAT, JAZZ, ROCK, CLASSIC, POP, NEWS, My equalizer). 
• Ekran LCD me ngjyra.

Makita Group ruan të drejtën për të bërë ndryshime në këtë broshurë dhe të drejtën e informacionit në të gjitha format dhe metodat në lidhje me këtë broshurë. Fotografitë mund të ndryshojnë nga produktet reale.
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E DISPONUESHME SI
MR014G me përshtatës AC

PAJTUESHMËRIA ME XGT PAJTUESHMËRIA ME LXT
Rekomandohet: BL4020, BL4025, BL4040, BL4040F Rekomandohet: BL1815N, BL1820B, BL1830B, BL1840B, 

BL1850B and BL1860B

VEÇANTITË E PRODUKTIT

PRODUKTE TË NGJASHME

LXT / CXT / AC
DMR203
Altoparlant Bluetooth 
me akumulator

XGT / LXT / CXT / AC
MR002G
Radio Bluetooth 
me akumulator

XGT / LXT / CXT / AC
MR004G
Radio Bluetooth 
me akumulator

XGT / LXT / CXT / AC
MR007G
Radio Bluetooth 
me akumulator

Lidhni altoparlantë 
të shumtë
Ju mundëson të lidhni 
deri në 10 altoparlantë. 
2 altoparlantë të lidhur: 
tingulli stereo. 
3 ose më shumë altoparlantë: 
tingull mono.

Aplikacion smartfoni 
Mund ta vendosni telefonin 
inteligjent në krye të altoparlantit 
duke e fiksuar dorezën në 
kënd për të mbështetur pjesën 
e pasme të telefonit.

Dritë LED dekorative
Mund të zgjidhni që drita 
të jetë e ndezur/fikur ose 
të pulsojë në muzikë.

Mbrojtje e vlerësuar me IP65 
Mbulesa e ruajtjes së 
akumulatorit dhe mbulesa 
gome e terminalit e mbrojnë 
altoparlantin nga pluhuri dhe uji.

MR014G ALTOPARLANT BLUETOOTH ME AKUMULATOR


